
Wijzigingsbesluit Subsidieverordening Fonds Kwaliteitsimpuls Overschild 

Midden-Groningen 2019 

De gemeenteraad van de gemeente Midden-Groningen, 

  

Gelet op artikel 4:23 Awb en artikel 108, tweede lid jo. artikel 147, eerste lid van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

  
  

  

Wijziging  Subsidieverordening Fonds Kwaliteitsimpuls Overschild Midden-Groningen 2019 

  

De Subsidieverordening Fonds Kwaliteitsimpuls Overschild Midden-Groningen 2019 te wijzingen door 

toevoeging van: 

  

artikel 5.4   
Indien de rekenregels als weergegeven bij artikel 5.1 en 5.2 leiden tot een subsidiebedrag 

lager dan €7.500, dan wordt voor deze adressen de subsidiemogelijkheid vastgesteld op 

€7.500. 

  

Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekend gemaakt en werkt terug tot 15 

juni 2021. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit Subsidieverordening Fonds Kwaliteitsimpuls 

Overschild Midden-Groningen 2019. 

  

Vastgesteld door de gemeenteraad op 30 september 2021. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 405371 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2021 nr. 405371 12 november 2021 1 


